et ceteros magnates de regno nostro in expedicionem nostram contra Scotos

rebelles et inimicos noftros qui regnum noftrum, jam diu eft, hostiliter invaferunt

et adhuc incefTanter invadunt, homicidia depredaciones incendia et alia dampna

quamplurima perpetrando, ad ipforum Scotorum rebellionem et maliciam repri-

mendam, in brevi tranfmifluri fumus, ad quod negocium commodius et virilius

faciendum hominibus Walenfibus peditibus ad arma potentibus indigemus ad

prefens : Affignavimus vos ad eligendos et retinendos ad vadia noftra de terris

dom'mi vestri predictis trescentos Walenfes pedites de melioribus et potencioribus

qui ibidem poterunt inveniri; Ita quod vos eos fie electos et armis fingulis ex ipfis

competentibus bene munitos liberetis Griffino ap Tuder, Kenewrico Ses et Kene-

werduy de Weper ufque Dunolmum vel Novum Caftrum fuper Tynam ducendos;

Ita quod fint ibidem in quindena sancti Hillarij proximo futura ad ultimum

parati exinde cum capitaneo noftro expedicionis predicte, prout tune eis ibidem ex

parte noftra injungetur, contra diclos Scotos inimicos noftros ad noftra vadia pro-

ficifci. Et ideo vobis mandamus in fide et dileccione quibus nobis tenemini

firmiter injungentes quod dictos Walenses ufque ad numerum predictum fine

dilacione eligi et eos fie electos et munitos prefatis Griffino, Kenewryco et Kene-

werduy fine dilacione liberari faciatis ducendos in forma predicta. Mandavimus

enim prefatis Griffino, Kenewryco et Kenewerduy quod dictos Walenfes a vobis

recipiant et ad locum vel loca predicta ducant, ficut predictum est. Et ita vos

habeatis in hoc mandate noftro diligenter exequendo quod diligenciam veftram in

hac parte debeamus merito commendare quodque per defectum veftri negocium

expedicionis noftre predicte in aliquo nullatenus retardetur. Teste etc. (i.e.

Edward filio Regis) apud Westm.
vij die Decembris.

1
Printed, with contractions, in Palgrave's Parliamentary Writs, etc., vol. I. pp. 306, etc.

2 Rh6s is now a hundred of Pembrokeshire.

Writsfor raising Infantry in Wales^ etc. 7

REX dilectis et fidelibus fuis Johanni de Grey et Ricardo de Mafcy falutem. To John de Gre7

Quia Comites etc. ut fupra: Affignavimus vos ad eligendos etc. de terris de May- Mafcy, as to the

lorfexneche 1

Hope
2
et Englefelde

3
et de terra dilecti et fidelis noftri Robert! de lands of Mavlor-

Monte alto, de valle Montis alti,
4
trefcentos Walenfes pedites de melioribus etc. ut and Englefelde, and

fupra; Ita quod eos etc. liberetis Griffino ap Tuder, Kenewrico Ses et Kenewer- ^,
b" t ^ ont~

r
alt s land " de

duy de Weper ufque Dunolmum etc.
;

Ita quod fint ibidem etc. ut supra. Et valle Montis

ideo vobis mandamus quod dictos Walenses etc. fine dilacione eligi faciatis et eos
a

fie electos et munitos prefatis Griffino etc. liberetis ducendos in forma predicta.

Mandavimus enim univerfis et fingulis Walenfibus de terris predictis quod vobis To raife 3 foot-

... ..... . n ,. men; and deliver
m mis que eis dicetis m premims ex parte noltra credant et ea modis omnibus them to the per-

faciant et expleant ficut de eis fiduciam gerimus fpecialem. Mandavimus enim ' ns before named,

. ... etc -

prefatis Griffino etc. quod predictos Walenfes a vobis recipiant et ulterius ducant

ficut predictum eft. Tefte ut fupra.

REX dilecto et fideli suo Johanni de Haveringe Justiciario fuo NorWallie To John de Ha-

/-, r n- 11- i veringe, Juftice of
falutem. Quia Comites etc. ut fupra: Affignavimus vos ad eligendos etc. de North Wales:

balliva veftra duo millia Walenfium peditum de melioribus etc.; Ita quod eos fie
To raife 2

>
000

1 footmen there; and
electos et armis fingulis ex ipfis competentibus bene munitos ufque Dunolmum deliver them to

vel Novum Castrum fuper Tynam per aliquem vel aliquos de vestris de quo vel
tru

-
leadcrs> etc -

de quibus confideritis conduci faciatis; Ita quod fint ibidem etc. ut fupra. Et

ideo vobis mandamus quod dictos Walenfes ufque ad numerum predictum fine

dilacione eligi et duci faciatis in forma predicta. Mandavimus enim univerfis et

fingulis Walenfibus NorWallie quod vobis in hiis que eis dicetis etc. credant ut

fupra, ficut de eis fiduciam gerimus fpecialem. Tefte ut fupra.

REX dilecto et fideli fuo Thome de RofTale falutem. Quia Comites etc. ut

fupra: Affignavimus vos ad eligendos etc. per vifum dilectorum clericorum noftro-

1 Maelor Saefneg, however fpelt or miffpelt, means the bit of Flintmire eaft of the river Dee.

(Maelawr=a place of traffic; Saesneg=Englifh.) Bromfield was, in diftindlion, called Maelor

Cymraeg. One of the hundreds of Flintmire is ftill called Maelor.

2
Hope (Wallice Caer Eftyn) is a fortified hill, church, and village lying between Grefford

and the firft range of Welfh hills. It is on the eaft fide of Erin Jorcin.

8
Englefelde was the name given to that part of Flintmire where Flint, Holywell, and

Northop are, before the formation of the county of Flint, temp. Edw. I.

,
4 In a later writ called Mohautefdale, which appears to be the valley in which Mold lies.

Mo-haute is equivalent to Mons altus ; and the Barons of Mold were entitled " de Monte alto
"

from the high hill Moel-y-famma, clofe by.
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counties of Salop rum Malculmi de Harle et David le Graunt et de confilio ipforum de comitati-
and Stafford: ., T

bus Salopie et Staffordie mille homines pedites de melionbus etc.
;

Ita qucxi eos

To raife, with the etc . ufque Dunolmum vel Novun Castrum super Tynam in propria persona

d/Harfe and Da veftra conducatis; Ita quod fint ibidem etc. ut fupra. Et ideo vobis mandamus

quod dictos homines ufque ad numerum predictum fine dilacione eligi faciatis in

forma predicta. Mandavimus enim vicecomiti noftro comitatuum predictorum

quod vobis consulens fit auxilians et intendens ad premifTa de veftro et suo con-

filio facienda. Tefte ut fupra.

vid le Graunt,
i ,000 footmen, etc.

To William de la

Pole, as to th

of Powys:

To raife, with the

advice of the fame

perfons, 300 foot-

men, etc.

To the Welfhmen.

REX dilecto et fideli fuo Willielmo de la Pole salutem. Quia Comites etc.

ut fupra: Aflignavimus vos etc. ut fupra, per vifum predictorum Malculmi et David

le Graunt etc. de terra de Powys trefcentos Walenfes pedites de melioribus etc.
;

Ita quod eos etc. ut fupra proximo ;
Ita quod fint ibidem ut fupra. Et ideo

vobis mandamus quod dictos Walenfes etc. ut fupra, fine dilacione eligi et duci

faciatis in forma predicta. Mandavimus enim univerfis et fingulis Walenfibus de

terra predicta quod vobis in hiis que eis dicetis in premiflis ex parte noftra credant

et ea modis omnibus faciant et expleant ficut de eis fiduciam gerimus fpecialem.

Tefte ut fupra.

REX l univerfis et fingulis Walenfibus de terris de Maylorfexnethe, Hope et

Inglefelde et de valle de Monte alto ad quos etc. falutem. Quia ad reprimendam

maliciam et rebellionem Scotorum, inimicorum et rebellium nostrorum, qui nos et

regnum noftrum hoftiliter invaferunt, homicidia, depredaciones, incendia et alia

enormia nequiter perpetrando, vestro fervicio indigemus ad prefens, per quod

dilectis et fidelibus noftris Johanni de Grey et Ricardo de Mafcy quedam fuper

hoc injungi fecimus vobis ex parte noftra plenius exponenda: Vos ficut ipfos quos

pro bono et fideli fervicio veftro hactenus nobis impenfo habemus non immerito

commendatos, rogamus attente quatinus eifdem Johanni et Ricardo in hiis que

vobis dicent in premiflis fidem credulam adhibentes, ea modis omnibus facere et

explere nullatenus omittatis, ficut honorem noftrum diligitis, et de veftre fidelitatis

constancia fiduciam gerimus fpecialem. Tefte ut fupra.